Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00361/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/481/2021
        Contratado: (307563/1) SAMUEL DE CARVALHO ANDRADE
        CPF: 097.802.966-62
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00362/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/517/2021
        Contratado: (307566/1) THALITA TONIAL PAULETTO
        CPF: 032.869.521-17
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00363/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/508/2021
        Contratado: (307568/1) FELIPE COLLAR BERNI
        CPF: 091.981.509-01
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206725) FACUL  CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS  E DA LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00364/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/557/2021
        Contratado: (307571/1) MARIANE KAORI SASAYA
        CPF: 050.602.481-43
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206997) FACUL DE CIENCIAS BIOLOGICAS  E AGRARIAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00365/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/547/2021
        Contratado: (307622/1) ARIANE DUTRA FANTE GODOY
        CPF: 277.766.808-69
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206946) FACUL DE LETRAS CIENCIAS  SOCIAIS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00366/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/539/2021
        Contratado: (308706/1) ROGERIO DIOGNE DE SOUZA E SILVA
        CPF: 603.672.532-91
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206466) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00367/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/576/2021
        Contratado: (309039/1) GUSTAVO HENRIQUE NUNES
        CPF: 046.382.861-51
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206466) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00368/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/579/2021
        Contratado: (309040/1) ALEXSANDRA GOMES RESENDE DE SOUZA DA SILVA

        CPF: 090.048.196-06
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Janeiro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a65a5ba0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a65a5ba0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial